СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
26.12.2019г.                                                                                                        № 69/239
«Об утверждении акта выполненных работ особо
важных и сложных заданий за 4 квартал 2019 года»

         В соответствии с Решением Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения  от 30.09.2019 года № 66/227 «Об утверждении плана особо важных и сложных заданий  на 4 квартал 2019 года», в целях оценки эффективности работы работников администрации  Плодопитомнического сельского поселения и более объективной оценки профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих
Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения
  Рузаевского муниципального
РЕШИЛ:

       1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 4 квартал 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Плодопитомнического

сельского поселения                                                                                    Е.Г.Киреева
        Утвержден:

                                                                         Решением сессии Совета депутатов

                                                                          Плодопитомнического

  сельского поселения

                                                                             26.12.2019 года  № 69/239
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ
	№

п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный

за организацию  и исполнение задания
	Примечание

	1
	Своевременное предоставление муниципальных услуг, в соответствии с утвержденными Регламентами
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Плодопитомнического сельского поселения
	Выполнено

	2
	Проведение месячника ко дню «Пожилого человека
	Октябрь
	Работники администрации Плодопитомнического сельского поселения
	Выполнено

	3
	Работа по оформлению похозяйственных книг
	Октябрь-декабрь
	Ведущий специалист администрации Плодопитомнического сельского поселения
	Выполнено

	4
	Подготовка проектов нормативных правовых актов, положений, утверждаемых Главой сельского поселения, Советом депутатов сельского поселения
	Октябрь-декабрь
	Глава администрации сельского поселения, Заместитель Главы администрации Плодопитомнического  сельского поселения
	Выполнено

	5
	Организаторская   работа  по   подготовке   и   проведению мероприятий муниципального значения
	Октябрь-декабрь
	Глава администрации  сельского поселения
	Выполнено

	6
	Проведение подворного обхода населения  с целью проверки пожарной безопасности
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Плодопитомнического сельского поселения
	Выполнено

	7
	Работа по оформлению бесхозяйных объектов
	Октябрь-декабрь
	Глава администрации сельского поселения
	Выполнено

	8
	Разъяснительная работа с налогоплательщиками по сокращению задолженности
	Октябрь-декабрь
	Глава администрации сельского поселения, Заместитель Главы администрации Плодопитомнического  сельского поселения
	Выполнено